W q-, i?'',,' ffiffiryffi

PORTARIA NO 15712017, DE 19 DE JULHO DE 2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atríbuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e;

CONSIDERANDO inciso ll do artigo 37 da Constituição Federal;

CONSIDERANDO o inciso Vll e do artigo 50 do Regimento lnterno do

Coren/PR;

CONSIDERANDO que o cargo de Chefe do Setor de Contas a Receber

do Coren/PR é função de confiança, gratificada e de prerrogativa da Presidência;

RESOLVE

Art. 1o. Exonerar, a partir de 19 de julho de 2017, DEIVISON SAMPAIO,

do cargo Chefe do Setor de Contas a Receber do Coren/PR.

Art. 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3o. Dê ciência e cumpra-se

Curitiba-PR, '19 de julho de 2017

AnrvsüILd
SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

f,4,r
/ga ,/,tu o{o ,4a,'o
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo'í41ì ??nl-R40n I Atendimento'í4 lì ??01-R500 lcorennr-onv.hr